resolución dictada por la Dirección del Registro de la Propiedad Industrial, a las once horas, 

diez minutos, once segundos del veintinueve de enero de dos mil nueve.  

RESULTANDO 

ÚNICO. Por escrito recibido en este Tribunal el veintinueve de junio de dos mil nueve,  visible 

a folio ciento noventa y cinco (195) del expediente, el apelante manifestó: "(…) Desistimos del 

recurso de apelación interpuesto (…)”. 

CONSIDERANDO 

ÚNICO. Por no haber ningún interés general involucrado en este asunto, con fundamento en el 

artículo 208 del Código Procesal Civil, relacionado con los numerales 337 y 339 de la Ley